

Årsredovisning

Hagman Pictures AB

559399-0871

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hagman

2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring för företag, utföra fotografering och filmning samt annan därmed förenlig verksamhet. Webbutveckling, foto, film, event, uthyrning av kamerautrustning.

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	40	225
Resultat efter finansiella poster	-16	101
Soliditet %	76	79

Företaget har anlitats i lägre grad än föregående år varvid nettoomsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		58 748
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		58 748	-58 748
- Årets resultat			-845
- Belopp vid årets utgång	25 000	58 748	-845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 748
Årets resultat	-845
Summa	57 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	57 903
Summa	57 903

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-27 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 780	224 650
Övriga rörelseintäkter	88	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 868	224 650
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 004	-13 351
Handelsvaror	0	-1 828
Övriga externa kostnader	-36 586	-99 595
Personalkostnader	0	-399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 571	-8 843
Summa rörelsekostnader	-56 161	-124 016
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-16 293</i>	<i>100 634</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	448	402
Summa finansiella poster	448	402
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-15 845</i>	<i>101 036</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	15 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner	15 000	-26 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-845</i>	<i>75 036</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-16 288
<i>Årets resultat</i>	<i>-845</i>	<i>58 748</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 439	79 010
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 439</i>	<i>79 010</i>
Summa anläggningstillgångar		61 439	79 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 575	8 125
Övriga fordringar		2 843	5 512
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 418</i>	<i>13 637</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 212	39 769
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>55 212</i>	<i>39 769</i>
Summa omsättningstillgångar		59 630	53 406
SUMMA TILLGÅNGAR		121 069	132 416

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 748	0
Årets resultat	-845	58 748
<i>Summa fritt eget kapital</i>	57 903	58 748
Summa eget kapital	82 903	83 748
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	11 000	26 000
Summa obeskattade reserver	11 000	26 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 070	0
Skatteskulder	16 288	16 288
Övriga skulder	4 808	1 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	27 166	22 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	121 069	132 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	87 853	
Inköp	-	87 853
Utgående anskaffningsvärden	87 853	87 853
Årets avskrivningar	17 571	8 843

UNDERSKRIFTER

Falun

Johan Hagman

Johan Hagman

2025-06-13